№  5372  «О проведении отраслевого  конкурса на лучшее новогоднее оформление 
подвижного состава» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Финансовому департаменту администрации города Хабаровска (Голик С.Л.) 

выделить денежные средства в сумме 108 272 (сто восемь тысяч двести семьдесят 
два) рубля 55 копеек из бюджета города (раздел 0113, целевая статья 9930015990) 
для награждения победителей отраслевого конкурса на лучшее новогоднее оформ‑
ление подвижного состава за счет ассигнований 2026 года.».

1.2. Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему по‑